
PGE Toruń wspiera mieszkańców miasta 

PGE Toruń w ramach programu "Dzielimy się ciepłem"
przekazało Gminie Miasta Toruń 50 tysięcy złotych,
przeznaczonych na opłacenie rachunków za ciepło. Środki te
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Toruniu rozdysponuje wśród
najbardziej potrzebujących rodzin korzystających z ciepła
sieciowego.

PGE Toruń od 16 lat wspiera potrzebujących mieszkańców miasta. Dotychczas
pomoc w ramach programu trafiała głównie do toruńskich organizacji pożytku
publicznego niosących wsparcie osobom w trudnej sytuacji. W tym roku po raz
pierwszy środki przekazano bezpośrednio Gminie Miasta Toruń, a następnie MOPR,
zajmie się ich rozdysponowaniem. 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/pge-torun-wspiera-mieszkancow-miasta


- Rolą Gminy Miasta Toruń jest wspieranie najbardziej potrzebujących mieszkańców.
Cieszymy się, że od lat włącza się w to PGE Toruń. Otrzymane wsparcie już w lutym
trafi do około 70 toruńskich rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej.
Każda z nich, korzystająca z ciepła sieciowego, otrzyma pomoc w wysokości od 650
do 740 złotych. Tego typu realne wsparcie jest niezwykle potrzebne, zwłaszcza w
okresie długotrwałych mrozów, kiedy zużycie ciepła znacząco rośnie - podkreśla
Dagmara Zielińska, zastępca Prezydenta Miasta Torunia.

- Produkujemy ciepło dla mieszkańców Torunia, dlatego zależy nam na wsparciu
naszych odbiorców. Program "Dzielimy się ciepłem" jest tego przykładem. Wiemy, że
okres zimowy i obecnie utrzymujące się niskie temperatury są trudnym czasem dla
wielu gospodarstw domowych, dlatego chcemy wesprzeć najbardziej
potrzebujących. W 2025 roku środki w wysokości 50 tysięcy złotych zostaną w
całości przeznaczone na pomoc finansową w zakresie opłat za ogrzewanie mieszkań
i korzystanie z ciepłej wody użytkowej dla osób wskazanych przez MOPR - mówi
Wojciech Dobrak, Prezes Zarządu PGE Toruń. 



- Środki finansowe zostaną przeznaczone na wsparcie w pokryciu kosztów
ogrzewania mieszkań oraz korzystania z ciepłej wody użytkowej dla mieszkańców
Torunia, kwalifikujących się do pomocy społecznej zgodnie z ustawą z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej, pod warunkiem korzystania z ciepła sieciowego
dostarczanego przez PGE Toruń. Adresatami pomocy będą rodziny i osoby będące
pod opieką MOPR. W szczególności te, w których obok bardzo niskich dochodów
występuje długotrwała choroba, niepełnosprawność lub nieporadność życiowa.
Wsparciem objętych zostanie 70 rodzin korzystających z sieci ciepłowniczej PGE
Toruń - mówi Rafał Walter, dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

W 2025 roku PGE Toruń, oprócz realizacji programu "Dzielimy się ciepłem",
przekazała również 50 tysięcy złotych toruńskim organizacjom pożytku publicznego
wspierającym dorosłe osoby chore i z niepełnosprawnościami, dzieci w hospicjum
oraz podopiecznych wymagających dodatkowego wsparcia.

Program "Dzielimy się ciepłem" jest realizowany w miastach, w których PGE Energia
Ciepła, do której należy również PGE Toruń ma swoje elektrociepłownie. Obejmuje
Gdańsk, Gdynię, Wrocław, Siechnice, Zieloną Górę, Kraków, Bydgoszcz, Toruń,



Gorzów Wielkopolski, Lublin, Kielce, Szczecin, Zgierz i Rzeszów. 

Celem programu jest wsparcie osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej
poprzez dofinansowanie rachunków za ogrzewanie oraz ciepłą wodę użytkową.
Dzięki programowi do 2024 roku, PGE Energia Ciepła przekazała łącznie ponad 2,5
mln złotych na pomoc odbiorcom ciepła sieciowego w całej Polsce, za
pośrednictwem Fundacji PGE. Obecnie trwa proces przekazywania wsparcia za 2025
rok, które trafia do najbardziej potrzebujących mieszkańców miast, w których działa
PGE Energia Ciepła.

Fot. © UMT 2026, autor: Agnieszka Bielecka, licencja: CC BY-NC 4.0
 

 

 

https://torun.pl/sites/default/files/styles/photo_gallery_large/public/paragraph.gallery.field_gallery/2026_01_30_podpisanie-umowy-z-pge-11_0.jpg.webp?itok=QLrYiz-2
https://torun.pl/sites/default/files/styles/photo_gallery_large/public/paragraph.gallery.field_gallery/2026_01_30_podpisanie-umowy-z-pge-7_0.jpg.webp?itok=gnuZHQYq


 

 

Go back
Share on: X
Share on: FB
Print
PDF

https://torun.pl/sites/default/files/styles/photo_gallery_large/public/paragraph.gallery.field_gallery/2026_01_30_podpisanie-umowy-z-pge-5.jpg.webp?itok=5PUSq3BS
https://torun.pl/sites/default/files/styles/photo_gallery_large/public/paragraph.gallery.field_gallery/2026_01_30_podpisanie-umowy-z-pge-6_0.jpg.webp?itok=lgHFR3vl
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/71093&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/71093
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/71093
https://torun.pl/en/print/node/71093?entity_type=node
https://torun.pl/en/print/pdf/node/71093

